


［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 110,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

（第４回）

・数量精査に伴う除草工の増
・数量精査に伴う堤防養生工の増
・処分工の追加
・施工状況モニタリング調査等追加に伴う共通仮設費の増

令和5年4月1日

令和7年3月31日

96,096,000円（税込み）

96,206,000円（税込み）

・数量精査により、除草の見直しが必要となったため
・数量精査により、堤防養生の見直しが必要となったため
・処分工の実施が必要となったため
・施工状況モニタリング調査等の追加が必要となったため

工事種別

契約業者の住所

令和6年11月28日

株式会社沼田工務店

茨城県鉾田市札１４６番地の１

Ｒ５・６土浦出張所中岸河川維持工事（第４回変更）

麻生出張所管内（下流）

維持修繕工事



［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 1,045,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

・数量精査により、清掃工の見直しが必要となったため
・数量精査により、維持補修工の見直しが必要となったため
・数量精査により、処分工の見直しが必要となったため
・数量精査により、共通仮設費の見直しが必要となったため
・数量精査により、業務委託料の見直しが必要となったため

工事種別

契約業者の住所

令和7年2月13日

株式会社沼田工務店

茨城県鉾田市札１４６番地の１

Ｒ５・６土浦出張所中岸河川維持工事（第５回変更）

麻生出張所管内（下流）

維持修繕工事

（第５回）

・数量精査に伴う清掃工の減
・数量精査に伴う維持補修工の増
・数量精査に伴う処分工の増
・数量精査に伴う共通仮設費の増
・数量精査に伴う業務委託料の増

令和5年4月1日

令和7年3月31日

96,206,000円（税込み）

97,251,000円（税込み）


